supor lecta; per hoc manifeste denuntians quod evangelica praedicatio non

in occultis conventiculis, sicut haeretici faciunt, sed in Ecclosiis juxta niorem

catholicum est publice praedicandum. ftfrirtätti a.a.O. f. 412. 443. Hoful.

in Max. Bibl. XXV. f. 302.

21
*
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bürfc »erboten werben, auf Suc. 9, 49. 50., wäbrenb bie ©eg=

iier £>ffenb. 2, 20. entgegeneilten *).

Sechster iinb ftebenter ©runb : Sie ftttt nicfyt bie Äird}e

(Fbrijti; benn fte f in & au$ ber -ftird;c auegetreten 2
)

(1 Zim. 4, i. 1 3ob- 2, 18. 19. Slpoftelgefd;. 15, 24.

20, 29. 30.).

£)em Ginwurf ber JpärettFer , bie Äird?e ©otteg fe»; &on brt

römifdjen, ale einer abgefallenen, ausgetreten, nad; bem S3efebl

Offenb. 18, 4-, würbe baburd) begegnet, baß man 3U beweifen

fuefrte, unter bem ÜBeib fe» nid>t bie rö'mifcbe Kirche unb unter

ber großen Stabt 23ab»lon nid)t 9tom ju »erjteben. (SBergl. bie

2luefül)rung oben.)

2lcr)ter ©runb: 91 ad; ber ©djrift muß bie Äirdje bet-

reuen 23unbe& großer fecn alß bie be& 2llten 33uu;

bei, alioquin Christus pejerasset 3
). (®al. 4, 27. mit üjef.

54, i. 9iöm. 11, 25.) [Plenitudo gentium non intravit in te,

intravit autem in me; ergo tu non es Ecclesia Dei, sed ego.]

£>ieß ijt aber bei ber $ird?e ber SBalbenfer uiebt ber

Sali.

Neunter ©runb: DI ad? ben ©orten Gbrifti (9)?attb.

26, 13. Sttarc. 13, 10. 16, 15.) muß bas ©üangelium

1) Moneta a. a. D. f. 443. Per Jezabel intelliguntur haeretici, quia

sicut Jezabel uxor Achab contraria erat doctrinae Domini, et prophetarum

ejus, ita et isti. Scienduni autem tria esse genera praedicantium
,

quidam

enim fures sunt, quidam mercenarii, quidam Pastores; de omnibus istis habe-

tur Johannis 10. Fures abjiciendi sunt, qui praedicant fraudulenter. Joh. 10,10.

Kur non venit nisi, ut furetur. Item Apostolus 2 Cor. 2, 17. Mercena-

rius praedicat pro quaestu, sed vera . . . Pastor vero, qui propter veritatem

annunciat, ille est amplectendus.

2) Moneta a. a. ©. f. 405 f. 3n ber Stu^fubvung bauptfacblicb gegen

bie Äottiarer.

3) Moneta a. a. D. f. 406 . . . Tua autem Ecclesia, o Valdensis. non

est major quam Ecclesia Yeteris Testamenli : ergo tu non es Ecclesia Dei. sed

mea Ecclesia sie. quia fidem Christi habens major est illa.
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ber ganjen SBelr geprebigt werben 1
;; aber biep ift

nur öon ber römifd)en $ird)c gefdjeljen, ntd)t öon

ben Jpävetifevn; ergo tu non es Dei- Ecclesia
;
ego, id est

congregatio Romana.